
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

17 вересня  2024 року          м. Чернігів № 588     

Про надання згоди на списання 
основних  засобів

Відповідно до підпункту 1 пункту а статті 29, частини 5 статі 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положення про порядок 
відчуження, списання, передачі основних засобів, що є комунальною власністю 
територіальної громади міста Чернігова, затвердженого  рішенням міської ради 
від 26 червня 2012 року (22 сесія 6 скликання) зі змінами та доповненнями від 7 
червня 2013 року (32 сесія 6 скликання), від 26 жовтня 2017 року № 24/VII- 13, 
та на підставі протоколу засідання робочої групи з питань доцільності списання 
майна комунальної власності територіальної громади м. Чернігова від 
15.05.2024 року № 1, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати комунальному підприємству «Чернігівське тролейбусне 
управління» Чернігівської міської ради згоду на списання:

- екскаватора ПМЗ-62 ЕО 2621, інвентарний № 551, реєстраційний          
№ 2898 УУ, 1982 року введення в експлуатацію, залишковою                  
вартістю – 0,00 грн;

- автомобіля-ГАЗ 52-04 ТВГ-15Н, інвентарний № 3500, реєстраційний    
№ 8015 ЧЛН, 1984 року введення в експлуатацію, залишковою                
вартістю  – 0,00 грн;

- тролейбуса пасажирського типу ЗіУ-682В, інвентарний № 385, 
заводський № 31364, 1988 року введення в експлуатацію, залишковою  
вартістю – 0,00 грн;

- тролейбуса пасажирського типу ЗіУ-682В, інвентарний № 415, 
заводський № 34658, 1990 року введення в експлуатацію, залишковою  
вартістю – 0,00 грн;

- тролейбуса пасажирського типу ЗіУ-682В, інвентарний № 418, 
заводський № 35441, 1990 року введення в експлуатацію, залишковою  
вартістю – 0,00 грн;

- автобуса пасажирського ПАЗ 32051-110, інвентарний № 240, 
реєстраційний № СВ0187АА, 2005 року введення в експлуатацію, залишковою 
вартістю – 40 122,56 грн;



2

- автобуса пасажирського ПАЗ 32051-110, інвентарний № 248, 
реєстраційний № СВ0188АА, 2005 року введення в експлуатацію, залишковою 
вартістю – 70 462,25 грн;

- автобуса пасажирського ПАЗ 32054, інвентарний № 284, реєстраційний 
№ СВ0662АА, 2006 року введення в експлуатацію, залишковою             
вартістю – 44 571,35 грн;

- автобуса пасажирського ПАЗ 32054, інвентарний № 282, реєстраційний 
№ СВ0663АА, 2006 року введення в експлуатацію, залишковою             
вартістю – 43 891,13 грн;

- автобуса пасажирського ПАЗ 32054, інвентарний № 283, реєстраційний 
№ СВ0664АА, 2006 року введення в експлуатацію, залишковою              
вартістю – 39 651,49 грн;

- автобуса пасажирського ПАЗ 32054, інвентарний № 285, реєстраційний 
№ СВ0693АА, 2006 року введення в експлуатацію, залишковою             
вартістю – 39 860,92 грн;

- автобуса пасажирського ПАЗ 32054, інвентарний № 286, реєстраційний 
№ СВ0694АА, 2006 року введення в експлуатацію, залишковою             
вартістю – 40 017,85 грн;

- автобуса пасажирського БАЗ-А079.14, інвентарний № 308, 
реєстраційний № СВ2381АА, 2008 року введення в експлуатацію, залишковою 
вартістю – 51 176,68 грн;

- автобуса пасажирського БАЗ-А079.14, інвентарний № 324, 
реєстраційний № СВ2382АА, 2008 року введення в експлуатацію, залишковою 
вартістю – 52 042, 05 грн;

- автобуса пасажирського БАЗ-А079.14, інвентарний № 340, 
реєстраційний № СВ2385АА, 2008 року введення в експлуатацію, залишковою 
вартістю – 51 361,95 грн;

- автобуса пасажирського БАЗ-А079.14, інвентарний № 350, 
реєстраційний № СВ2386АА, 2008 року введення в експлуатацію, залишковою 
вартістю – 52 165,47 грн.

2. Списання основних засобів  здійснити відповідно до зазначеного вище 
Положення.

3. Майно підлягає реалізації відповідно до Порядку продажу 
комунального майна (в тому числі списаного), яке належить територіальній 
громаді міста Чернігів, з використанням електронної торгової системи 
«Prozorro. Продажі».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради         Олександр ЛОМАКО       

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому                                           Сергій ФЕСЕНКО                                                                                                 


